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8127 :الفصل    
8421

مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
الادارة والخدمات المساندة:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

الفئة الثانية

الفئة الثالثة

الفئة الرابعة

-000300

-011400

-000100

-000300

-001900

-002200

-011100

-011500

-011600

-012500

-002200

-000100

-000400

-002200

-011800

-012200

-012400

-000400

-001900

-011800

-012200

-013500

-001200

-000400

-000800

-001100

-001600

-005200

-000500

-001400

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

تاسعة

تاسعة

10
1
1
6
1
2
2
1
1
5
3
7
1
5
3
13
18
3
2
1
13
1
2

1
4
2
6
5

2
2

10
1
1
6
1
2
2
1
1
5
3
7
1
5
3
13
18
3
2
1
13
1
2

1
4
2
6
5

2
2

 رئيس قسم

 رئيس تحرير

 مهندس

 رئيس قسم

 باحث

 محاسب

 مساعد مدير

 مستشار

 مراقب

 رئيس وحدة

 محاسب

 مهندس

 مدقق

 محاسب

 مترجم

 فني هندسة

محرر/  مندوب 

 مدقق

 باحث

 مترجم

 فني هندسة

 محرر

 اداري

 رئيس قسم

 آاتب

 مدخل بيانات

 امين مكتبة

 اداري خدمات مساندة

 طابع

 مأمور حرآة

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

102

18

102

18

102

18

102

18

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة
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8127 :الفصل    
8421

مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
الادارة والخدمات المساندة:البرنامج 

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

الفئة الرابعة

-000300

-005600

-001500

-001500

-003700

-001600

-003700

-021600

-021600

عاشرة

عاشرة

1
1

6
3
0
2
6
0
3

2270
1920
1240
1220
1220
780
765

1
1

5
3
1
2
5
1
2

 مأمور مقسم

 ميكانيكي

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 مساعد مدير

 رئيس قسم

محلل مالي/ مذيع /  منسق 

محلل مالي/ مذيع /  منسق 

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

6

20

6

19

0 / 103000001500 - 8422نقل  وظيفة  الى برنامج 

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

146145

126

20

6
126

19

6 مجموع الفئة الرابعة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 



15

8127 :الفصل    
8422

مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
التلفزيون:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

الفئة الثانية

-000100

-002900

-011200

-000300

-002700

-002900

-011400

-012000

-012200

-012700

-000100

-000300

-000700

-001200

-011100

-011200

-012000

-012200

-012300

-012400

-012600

-012700

-012800

-013000

-013300

-013800

-000300

-000700

-001500

-002700

-011100

-011200

-011900

-012000

-012200

-012500

-012700

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

21
2
1
16
1
3
8
4
19
7
3
12
1
1
2
18
2
18
5
18
1
16
4
1
2
1
12
2
2
2
2
15
33
1
38
2
15

21
2
1
16
1
3
8
4
19
7
3
12
1
1
2
18
2
18
5
18
1
16
4
1
2
1
12
2
2
2
2
15
33
1
38
2
15

 مهندس

 مدير

 مخرج

 رئيس قسم

 اداري اول

 مدير

 رئيس تحرير

 رئيس وردية

 فني هندسة

مقدم/  معد 

 مهندس

 رئيس قسم

 مبرمج

 اداري

 مساعد مدير

 مخرج

 رئيس وردية

 فني هندسة

 معد تقرير

محرر/  مندوب 

 مصمم جرافيك

مقدم/  معد 

 منفذ

 عازف

 مصور

 راصد

 رئيس قسم

 مبرمج

 محاسب مساعد

 اداري اول

 مساعد مدير

 مخرج

 مذيع

 رئيس وردية

 فني هندسة

 رئيس وحدة

مقدم/  معد 

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

العدد لسنة
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8127 :الفصل    
8422

مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
التلفزيون:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

الفئة الثانية

الفئة الثالثة

-012800

-013000

-013300

-013500

-013900

-014100

-014200

-014500

-015200

-015800

-000100

-000300

-000700

-002200

-004300

-011200

-011900

-012200

-012300

-012800

-012900

-013000

-013300

-013500

-015600

-015700

-015800

-000400

-000600

-001100

-001500

-003500

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

3
2
1
17
2
3
1
1
2
8
12
6
1
10
2
9
19
22
2
1
1
1
8
1

2
1
2

5
1
4
3
1

3
2
1
17
2
3
1
1
2
8
12
6
1
10
2
9
19
22
2
1
1
1
8
4

2
1
6

5
1
4
3
1

 منفذ

 عازف

 مصور

 محرر

 مصمم ديكور

 مساعد منسق

 مساعد منفذ

 فني صوت

 فني هندسة مساعد

 منسق

 مهندس

 رئيس قسم

 مبرمج

 محاسب

 مدير مكتب

 مخرج

 مذيع

 فني هندسة

 معد تقرير

 منفذ

 مساعد معد

 عازف

 مصور

 محرر

 مدير استوديو

 مصمم

 منسق

 رئيس قسم

 محاسب مساعد

 مدخل بيانات

 فني

 امين مستودع

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

451458

 و9 / 102400006500تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 
9 / 102400006300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و9 / 102400005000تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
 و9 / 102400003900تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
 و7 / 102300005600تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

10 / 102400004600تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

451458 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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8127 :الفصل    
8422

مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
التلفزيون:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

الفئة الثالثة

-004600

-005400

-005600

-005800

-005900

-006000

-006200

-006600

-006800

-007100

-007400

-007600

-007700

-007800

-008200

-009100

-009900

-000400

-000500

-001100

-002300

-003400

-004600

-005900

-006000

-006200

-006300

-006600

-009100

-009400

-009600

-010000

-010100

-010200

-010400

-010600

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

100
6
14
1
10
3
1
2
9
3
1
13
1
2
2
2
6
3
1
8
8
10
32
2
10
1
1
3
1
1
4
1
2
1
2
2

100
6
13
1
10
3
1
2
9
3
1
13
1
2
2
2
6
3
1
8
8
10
32
3
10
1
1
3
1
1
4
2
2
1
2
2

 فني هندسة

 رئيس وحدة

 مخرج

مقدم/ معد

 منسق

 مراقب

 مدير ستوديو

 مذيع

 اداري

 امين عهدة

 مساعد فني

 مصور

 مونتير رئيسي

 مأمور علاقات عامة

 متابع تخليص

 عازف

 مساعد فني هندسه

 رئيس قسم

 مبرمج مساعد

 مدخل بيانات

 فني صيانة

 مأمور مقسم

 فني هندسة

 منسق

 مراقب

 مدير ستوديو

 مساعد مخرج

 مذيع

 عازف

 مأمور حرآة

 ميكانيكي

 مونتير

 مساعد معد

 حارس

 ضابط شراء

مقدم/  مذيع 

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

283284

6 / 102200015800تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

9 / 102400000400تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

9 / 102400005000تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

283284 مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة
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8127 :الفصل    
8422

مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
التلفزيون:البرنامج 

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

الفئة الرابعة

-000300

-000400

-002000

-002200

-002600

-003900

-004400

-004700

-004900

-005000

-005100

-005300

-005400

-006000

-006300

-006500

-007200

-007400

-001000

-001100

-001200

-002000

-002100

-003900

-004600

-005000

-000600

-001500

-007600

-021200

-003700

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

عاشرة

عاشرة

عاشرة

عاشرة

عاشرة

عاشرة

عاشرة

عاشرة

7
14
3
26
3
4
1
4
3
15

3
3
5
1
2
66
3
2
1
1
11
2
1
1
2
1

1
0
3
0
5

3020
3000
1520
1040
1020

7
13
3
26
3
3
1
4
3
13

3
3
5
1
1
64
3
2
1
1
11
2
1
1
1
1

1
1
3
1
5

 مأمور مقسم

 مراسل

 مدخل معلومات

 سائق

 مأمور مستودع

 مراقب

 رئيس شعبة

 نجار

 امين عهدة

 مصور

 مأمور علاقات عامة

 عازف

 دهان

 حداد

 آاتب

 فني هندسه

 امين مستودع المصنفات

 فني ثاني

 سائق سيارة

 مأمور

 سائق باص آبير

 مدخل معلومات

 حارس

 مراقب

 منسق

 مصور

 مدير عام

 مدير

 مستشار

 مذيع رئيسي

 رئيس قسم

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

185177

8 / 102300005900تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

6 / 102200015800تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و8 / 102300010000تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
6 / 102200015800تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

6 / 102200013500تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

6 / 102200013500تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

6 / 102200015800تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

0 / 103000001500 - 8421نقل  وظيفة  من برنامج 

شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

919
185

919
177 مجموع الفئة الرابعة

العدد لسنة

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
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8127 :الفصل    
8422

مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
التلفزيون:البرنامج 

الوظائف بعقود103

-008500

-021100

-021200

-021300

-021400

-021500

-021600

1
1
1
1
1
1
4

1020
1020
1020
1020
1020
1020
765

1
1
0
1
1
1
4

برامج رئيسي/  مخرج اخبار 

 منظم نشرة

 مذيع رئيسي

 رئيس تحرير

 مسؤول نشرة

 منظم قاعة اخبار

محلل مالي/ مذيع /  منسق 

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

1920

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

938939
1920

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 
أ/
 
 
 
 

 مجموع وظائف العقود
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8127 :الفصل    
8423

مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
الاذاعة:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

الفئة الأولى

الفئة الثانية

-001300

-000800

-000100

-000300

-002900

-011100

-011200

-011300

-011400

-015800

-000100

-000300

-000400

-011200

-011800

-011900

-012400

-012500

-013500

-011300

-011400

-011600

-011900

-012200

-012400

-012500

-012900

-013400

-015800

-000700

-002400

-002600

-004200

-005100

خاصة

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

6
3

1
3
4
3
2
1
2
2
10
1
2
4
1
5
3
5
2
1
5
1
13
7
8
1
1
1
3
1
1
2
1
1

6
3

1
3
4
3
2
1
2
2
10
1
2
4
1
5
3
5
2
1
5
1
13
7
8
1
1
1
3
1
1
2
1
1

 مدير ادارة

 مدير دائرة

 مهندس

 رئيس قسم

 مدير

 مساعد مدير

 مخرج

 مراقب برامج

 رئيس تحرير

 منسق

 مهندس

 رئيس قسم

 مدقق

 مخرج

 مترجم

 مذيع

محرر/  مندوب 

 رئيس وحدة

 محرر

 مراقب برامج

 رئيس تحرير

 مراقب

 مذيع

 فني هندسة

محرر/  مندوب 

 رئيس وحدة

 مساعد معد

 مقدم اخبار

 منسق

 مبرمج

 امين صندوق

 امين مستودع

 مدخل بيانات

 امين مكتبة

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

99
99    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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8127 :الفصل    
8423

مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
الاذاعة:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

الفئة الثانية

-011400

-011600

-011700

-012600

-012900

-013800

-014000

-015400

-015800

-017400

-000300

-002700

-004200

-005100

-011200

-011400

-011600

-011800

-011900

-012500

-012900

-013500

-014000

-014100

-014800

-015700

-015800

-000400

-000500

-001400

-002200

-004200

-006600

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

9
1
3
4
1
2
5
2
6
1
2
5
5
2
5
1
2
2
8
3
3
23

5
1
11
4
5
3

1

1

6

7

6

9
1
3
4
1
2
5
2
6
1
2
5
5
2
5
1
3
2
8
3
3
27

5
1
11
4
5
3

1

1

6

7

6

 رئيس تحرير

 مراقب

 رئيس شعبة

 مصمم جرافيك

 مساعد معد

 راصد

 مساعد مخرج

 مدقق اداري

 منسق

 مقدم برامج

 رئيس قسم

 اداري اول

 مدخل بيانات

 امين مكتبة

 مخرج

 رئيس تحرير

 مراقب

 مترجم

 مذيع

 رئيس وحدة

 مساعد معد

 محرر

 مساعد مخرج

 مساعد منسق

 مساعد محرر

 مصمم

 منسق

 مدقق

 مدقق مساعد

 فني مساعد

 محاسب

 مدخل بيانات

 مأمور مستودع

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

243248

9 / 102400003900تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 و8 / 102300009900 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 3تعديل وضع 
7 / 102300008000تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

243248 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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8127 :الفصل    
8423

مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
الاذاعة:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

الفئة الثالثة

الفئة الرابعة

-000400

-000500

-000600

-000700

-001100

-001500

-001600

-003500

-004600

-005300

-005600

-005700

-005800

-006300

-006600

-006800

-007600

-007900

-008000

-010500

-001000

-002300

-003500

-005600

-005700

-005900

-006000

-007600

-008200

-008600

-009000

-009900

-002100

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

تاسعة

17

1

1
1
6
12
4
7
19
2
9
4
3
1
7
1
9
2
10
1
4
2
4
1
2
7
2
11
1
2
1
11

1

17

1

1
1
6
12
4
7
19
2
9
4
3
1
7
1
9
2
9
1
4
2
4
1
2
7
2
11
1
2
1
8

1

 رئيس قسم

 مبرمج مساعد

 محاسب مساعد

 امين صندوق

 مدخل بيانات

 فني

 امين مكتبة

 امين مستودع

 فني هندسة

 مساعد مدير

 مخرج

 مصمم جرافيك

مقدم/ معد

 مساعد مخرج

 مذيع

 اداري

 مصور

 رئيس تحرير

محرر/  مندوب 

 متابع

 فني مساعد

 فني صيانة

 امين مستودع

 مخرج

 مصمم جرافيك

 منسق

 مراقب

 مصور

 متابع تخليص

 فني مكياج

 راصد

 مساعد فني هندسه

 حارس

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

165161

6 / 102200013500تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

6 / 102200013500 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 3تعديل وضع 

165161 مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة
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                                             مجموع الفصل

8127 :الفصل    
8423

مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
الاذاعة:البرنامج 

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

الفئة الرابعة

-002200

-002400

-003900

-004400

-004600

-004900

-005100

-005600

-006300

-006400

-006900

-007100

-001000

-002100

-002200

-004500

-004700

-006100

-001600

-001600

-008500

-021200

-021300

-021400

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

تاسعة

عاشرة

عاشرة

عاشرة

عاشرة

عاشرة

عاشرة

9
1
2
1
1
4
2
3
3
2
2
2
13
1
32
1
2
1

0
2
1
1
1
1

1240
1220
1020
1020
1020
1020

9
1
1
1
1
4
2
3
3
2
2
2
13
1
32
1
2
1

1
1
1
1
1
1

 سائق

 اداري مساند

 مراقب

 رئيس شعبة

 منسق

 امين عهدة

 مأمور علاقات عامة

 ميكانيكي

 آاتب

 مأمور استعلامات

 مندوب

 منجد

 سائق سيارة

 حارس

 سائق

 مصمم جرافيك

 نجار

 عامل

 مساعد مدير

 مساعد مدير

برامج رئيسي/  مخرج اخبار 

 مذيع رئيسي

 رئيس تحرير

 مسؤول نشرة

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

83

6

82

6

6 / 102200011600تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً آافة العلاوات

 شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

506506

500

6

83
500

6

82 مجموع الفئة الرابعة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

1590

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1590

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود
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